ПРОТОКОЛ

об отказе в заключении договора о предоставлении права

на размещение нестационарного торгового объекта, нестационарного

объекта по оказанию услуг на земельном участке, в здании, строении,

 сооружении, находящихся в муниципальной собственности либо

 государственная собственность на которые не разграничена, расположенных

на территории муниципального образования город-курорт Геленджик

6 июня 2025 г.                                                                                                           №2

Председатель комиссии Кузнецов Александр Михайлович – заместитель

главы муниципального образования город-курорт

Геленджик;

Заместитель председателя

комиссии

Симоненко Владимир Вадимович - начальник

управления потребительского рынка и услуг

администрации муниципального образования

город-курорт Геленджик;

Заместитель председателя

комиссии

Магалов Альберт Артемович – начальник управ-

ления курортами и туризмом администрации

муниципального образования город-курорт

Геленджик;

секретарь комиссии Пономарева Мария Игоревна – главный специа-

лист управления потребительского рынка и услуг

администрации муниципального образования го-

род-курорт Геленджик.

Члены комиссии:

Себелева Екатерина

Владимировна

- начальник управления культуры, искусства и

кинематографии администрации муниципально-

го образования город-курорт Геленджик;

Кулиничев Денис

Геннадьевич

- начальник правового управления администра-

ции муниципального образования город-курорт

Геленджик;

Полуничев Максим

Сергеевич

- начальник отдела промышленности, транспор-

та, связи и экологии администрации муници-

пального образования город-курорт Геленджик;

Алымова Елена

Михайловна

- начальник управления архитектуры и градо-

строительства администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик;

2

Муцениекс Аива

Гунарсовна

- начальник управления имущественных отно-

шений администрации муниципального образо-

вания город-курорт Геленджик

Из 16 членов комиссии присутствует 9.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотреть отказ от 06.06.2025 индивидуального предпринимателя

Лысенко Юлианы Юрьевны от заключения договора о предоставлении права на

размещение нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта по

оказанию услуг на земельном участке, в здании, строении, сооружении, находя-

щихся в муниципальной собственности либо государственная собственность на

которые не разграничена, расположенных на территории муниципального обра-

зования город-курорт Геленджик по лоту №5.

2. Рассмотреть отказы от 06.06.2025 индивидуального предпринимате-

ля Лысенко Ивана Константиновича от заключения договора о предоставлении

права на размещение нестационарного торгового объекта, нестационарного объ-

екта по оказанию услуг на земельном участке, в здании, строении, сооружении,

находящихся в муниципальной собственности либо государственная собствен-

ность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципаль-

ного образования город-курорт Геленджик по лотам №6, 7.

3. СЛУШАЛИ:

А.М. Кузнецова – рассматриваются отказы от заключения договора

о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта, не-

стационарного объекта по оказанию услуг на земельном участке, в здании, стро-

ении, сооружении, находящихся в муниципальной собственности либо государ-

ственная собственность на которые не разграничена, расположенных на терри-

тории муниципального образования город-курорт Геленджик (далее – Договор)

от индивидуальных предпринимателей: Лысенко Ю.Ю., Лысенко И.К. в соответ-

ствии с протоколом №201921 о результатах электронного аукциона от

23.05.2025.

РЕШИЛИ:

В соответствии с пунктом 4.9 постановления администрации муниципаль-

ного образования город-курорт Геленджик от 20 декабря 2022 года №2816

«О размещении нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов

по оказанию услуг на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,

находящихся в муниципальной собственности либо государственная собствен-

ность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципаль-

ного образования город-курорт Геленджик оформить протокол об отказе в за-

3

ключении Договора.

В соответствии с пунктом 4.7. денежные средства, внесенные в качестве

задатка, не возвращаются, а перечисляются оператором электронной площадки в

доход бюджета муниципального образования город-курорт Геленджик.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии /_____________________/

               (подпись)

Кузнецов А.М.

Зам. председателя

комиссии

/_____________________/

               (подпись)

Симоненко В.В.

Зам. председателя

комиссии

/_____________________/

               (подпись)

Магалов А.А.

Секретарь /_____________________/

               (подпись)

Пономарева М.И.

Член комиссии /_____________________/

               (подпись)

Себелева Е.В.

Член комиссии /_____________________/

               (подпись)

Кулиничев Д.Г.

Член комиссии /_____________________/

               (подпись)

Алымова Е.М.

Член комиссии /_____________________/

               (подпись)

Муцениекс А.Г.

Член комиссии /_____________________/

               (подпись)

Полуничев М.С.